veículos sem motorista, sem combustível e com seguro total, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado 
do Ceará, 02 (dois) veículos Honda Civic do item 2  Veículo executivo  Modelo II, passando o valor mensal contratado dos 
atuais R$ 30.143,52 (trinta mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos), para R$ 22.607,64 (vinte e dois mil, 
seiscentos e sete reais e sessenta e quatro centavos), representando uma supressão de 25% do valor inicialmente contratado; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, inciso I, alínea �b�, combinado com o §1º do mesmo artigo, da Lei Federal n.° 8.666 e suas